
平成20年7月

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて　この度、セフェム系抗生物質製剤「ノイセフⓇ静注用１g」につきまして、“新コード(GS1-RSS)“の
表示等を実施させていただきますで、下記にご案内申し上げます。
今後とも引き続きご用命賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　

敬白

記

[変更の概要（変更の詳細イメージは裏面にご案内させていただきます）]

　◆厚生労働省医薬食品局安全対策課長通知〔薬食安発第0915001号(平成18年９月15日付)〕に基
　　

 

づき、

 

“新コード(GS1-RSS)”を表示いたします。
　　　・個装箱・・・新コード（GS1-RSS〔販売包装単位〕）を従来のＪＡＮコードと併記いたします。
　　　　　　　　　　　（ＪＡＮコードの変更はございません。）
　　　・バイアル（ラベル）・・・新コード（GS1-RSS〔調剤包装単位〕）を表示いたします。

　◆その他、同時に実施させていただく変更
　　　・個装箱ならびにバイアル（ラベル）に　　　　　　の表示を追加いたします。
　　　・製品個装箱の品名表示等について、“英語表示” 箇所を“日本語表示”に変更いたします。

[バーコード（ＪＡＮ），新コード（ＧＳ１－ＲＳＳ）]

[出荷開始予定等]

　※変更品につきましては、一定期間、　　　　　　　　　　と表示しご案内いたします。
　　また、順次出荷とさせていただきます関係上、出荷開始時期が若干前後する場合がございま

　　すが、その節はご容赦賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

「新コード表示」等のご案内

品名・規格 包装 コード 変更前 変更後

〔調剤包装単位〕

〔販売包装単位〕

1g×10瓶

新コード

（GS1-RSS）

JANコード

（バーコード）

(01)04987060506498

4 987060 006493

(01)14987060006490

変更前最終 変更後初回

1g×10瓶 8B004A 8E005A 平成20年8月中旬頃

出荷開始予定
製造番号

品名・規格 包装



[変更の詳細イメージ【個装箱】]

[変更の詳細イメージ【バイアル（ラベル）】]

変更後変更前

変更後変更前

※”英語”表示を

 

”日本語”

表示に変更。


	スライド番号 1
	スライド番号 2

